Detaljlista
Parts list
Ersatzteilliste

F% Liste des pieces de rechange

EEx: dll BT4
FM: Class | Div. 1 Grp. Cand D
Class Il Div. 1 Grp. E, Fand G

3126.290

890051/06



Hur man ldser dataskylten.

Das bedeuten die Angaben auf

dem Datenschild.

How to read the data plate.

Comment lire la plaque
signalétique.

Dataskylt inskription

X<CHOIDOUVOZZTXCTIOTMMUOEPM X<CHMIOITOZZIMr X" IOMMIOT>P

T

Serienummer

Produktkod + Nummer
Kurv- / Propellerkod
Tillverkningsland
Produktnummer
Kompletterande uppgitter
Fastal; Stromart; Frekvens
Mérkspénning
Termoskydd
Isolationsklass

Markeffekt

Internationell standard
Skyddsklass

Markstrém

Varvtal

Max. nedsakningsdjup
Rotationsriktning: L=vanster, R=héger
Driftklass

Driftfaktor

Produktvikt

Kodbokstav for last rotor
Effektfaktor

Max. omgivningstemperatur

[duterungen zum Datenschild

Serien-Nr

Produktkode + Kennummer
Kurven-Nr / Propellerkode
Herstellungsiand

Produkt-Nr

Komplettierende Angaben
Phasenzah!; Stromart; Frequenz
Nennspannung

Thermischer Schutz
Isolationskiasse
Nennwellenleistung
Internationale Norm

Schutzart

Nennstrom

Nenndrehzahl

Max. Eintauchtiefe
Drehrichtung: L=links, R=rechts
Betriebsklasse

Relative Einschaltdauer
Produktgewicht
Kodebuchstabe fir blockierten Laufer
Leistungsfaktor

Max. Umgebungstemperatur

XLCHOLIDOUVOZIrXC—"INTMMOOIPE X<CHOWIQIOZZIr XL~ IOTMMUOT>»D

PQR S T

ata plate interpretation

Serial number

Product code + Number
Curve code / Propelier code
Country of origin

Product number

Additional information
Phase; Type of current; Frequency
Rated voltage

Thermal protection

Thermal class

Rated shaft power
International standard
Degree of protection

Rated current

Rated speed

Max. submergence
Direction of rotation: L=left, R=right
Duty class

Duty factor

Product weight

Locked rotor code letter
Power factor

Max. ambient temperature

sgende de la plaque signalétique

N° de série

Code de produit + N°

N° de courbe / Code d’hélice
Pays de fabrication

N° de produit

Informations complementaires
Phases; Type de courant; Fréquence
Tension nominale

Protection thermique

Classe d'isolation

Puissance nominale sur 'arbre
Norme internationale

Classe de protection

Intensité nominale

Vitesse de rotation

Profondeur d'immersion maxi
Sens de rotation: L=gauche, R=droite
Classe de fonctionnement
Facteur de marche

Poids de produit

Code alphabétique rotor verrouillé
Facteur de puissance
Température ambiante maxi



| oo — L
7 L= — = ::T_:::f_*JA ‘7;
B 2l % g K
ST |
F G H | J
Godkannandeskylt Approval plate
A Godkannande A Approval
B Provningsmynd. + Godkdnnandenummer B Approval authority + Approval Number
C Godkannande for Klass | C Approval for Class |
D Godkand drivenhet D Approved drive unit
E Fastbromsningstid E Stall time
F Startstrém / Markstrom F Starting current / Rated current
G Driftklass G Duty class
H Driftfaktor H Duty factor
| Inmatad effekt | Input power
J Varvtal J Rated speed
K Kontrollant K Controller
L Kompletterande uppgifter L Additional information
M Max. omgivningstemperatur M Max. ambient temperature
N Serienummer N Serial number
Zulassungsschiid Placque d’agrément
A Zulassung A Agrément
B Zulassungsstelle + Zulassungs-Nr B Organisme ayant délivré I'agrément + N° d’agrément
C Zulassung fur Klasse | C  Agrément pour classe |
D Zugelassener Antrieb D Agrément moteur
E Abreif3zeit E Temps de réaction des thermosondes
F Anlaufstrom / Nennstrom F Intensité au démarrage / Intensité nominale
G Betriebsklasse G Classe de fonctionnement
H Relative Einschaltdauer H Facteur de marche
| Aufgenommene Leistung | Puissance absorbée
J Nenndrehzahl J Vitesse de rotation
K Kontrolistelle K Contréleur
L Komplettierende Angaben L Informations complementaires
M Max. Umgebungstemperatur M Température ambiante maxi
N Seriennummer N Ne° de série
fenperasre oo
. p—
Mo Dpering e, 8
Son oroo” for e n
W 1ogro 0oane |
et donilicr procl for g in APPROVFD
o) P Lo "oaep b b £ ()
Suilanle or e e Gacs 0y 5 Hazardow: L ocations
L. Anbiont il o
S OGO N ENERGY
/,’ CONNE G THERMAT CONTADTS )
Mine, areet emperaiure



For att pumpen skall uppfylla bestammel-
serna och myndigheters godkinnande
ska alitid Flygts originaldelar anvéndas
vid reparation.

ingrepp pa special-godkanda pumpar far
endast goras av Flygt eller av Flygt-
auktoriserad verkstad/personal.

Reservdelar markerade med ar un-
derkastade mattkontroll.

Das Pumpe entspricht den Vorschriften
und den behérdlichen Genehmigungen
nur unter Voraussetzung, daB bei Repara-
turen ausschlieBlich Original-Flygt-Er-
satzteile eingebaut werden.

Arbeiten an Pumpen mit Spezial-Zulas-
sung dirten nur von Flygt-Personal oder
von durch Flygt autcrisiertem Personal
durchgefiihrt werden.

Mit _rgtﬁ' gekennzeichnete Ersatzteile
werden besonderen maBhaltigkeitskon-
trollen unterzogen.

In order for the pump to fulfil require-
ments and obtain official approval, ge-
nuine Flygt parts must always be used for
repairs.

Only Flygt or Flygt-authorized service per-
sonnel may undertake repair work on spe-
cially approved pumps.

Spare parts marked with are subjec-
ted to dimensional accuracy inspection.

Pour que la pompe demeure conforme a
la réglementation ainsi qu’a I’homologa-
tion accordée par les autorités compeéten-
tes, il est indispensable que seules des
piéces Flygt d’origine soient utilisées lors
des réparations.

Les interventions au niveau de pompes
spécialement approuvés doivent étre con-
fiées uniquement a un personnel Flygt ou
aun atelier agréé par Flygt.

Les piéces indiquées en sont

soumises a un contréle de cotes.



Uppge pumpens produktnummer och till-
verkningsnummer vid reservdelsbestall-
ning.

Anvand inte pos.nr utan detaljnr vid re-
servdelsbestallning och lagerhallning.

Tillverkarens garantibestammelser galler
endast under férutsattning att Flygts ori-
ginaldelar anvands samt att reparations-
och servicearbetet utférs av en av Flygt
auktoriserad verkstad.

Ratt till andringar i utférande och speci-
fikationer férbehalles.

Garantivillkoren forutsatter att pumpen
anvands enligt instruktionen och i appli-
kationer for vilka den &r avsedd.

Bei Bestellung bitte die Produkt Nr. und
die Fabrikations Nr. der Pumpe angeben.
Die Pos.-Nummern sind nicht fur die
Lagerorganisation vorgesehen.

Die Garantiebestimmungen des Herstel-
lers gelten nur unter der Voraussetzung,
daB Original Flygt-Ersatzteile verwendet
werden, und daB Reparatur- und War-
tungsarbeiten von einer von Flygt autori-
sierten Werkstatt durchgefuhrt werden.

Anderungen in bezug auf Ausfuhrung und
Specifikationen vorbehalten.

Die Garantiebedingungen voraussetzen
daB die Pumpe laut der Instruktion und in
Applikationen, zu welchen sie bestimmt
ist, verwendet wird.

State product No. and serial No. of pump
when ordering parts.

Do not use item Nos. when ordering spare
parts or for stock records.

The provision of the manufacturer’s guar-
antee applies only under the condition
that genuine Flygt spare parts are used
and that the repair and service work is
carried out by a workshop authorized by

Flygt.

The manufacturer reserves the right to
alter specification and design.

The terms of the guarantee apply only
providing the pump is used in accordance
with the instructions and in applications
for which it is intended.

Pour toute commande de piéces de re-
change, priére d’indiquer le N° de produit
et le N° de série de la pompe a laguelle
ces pieces sont destinées.

Ne pas utiliser les numéros de repérage
lors de la commande de piéces de re-
change, ou sur les fiches de stocks. Uti-
liser les numéros de piéces.

La garantie du constructeur n'est valable
que dans la mesure ou sont exclusive-
ment utilisées des piéces de rechange
Flygt d’origine et ol les réparations et in-
terventions sont assurées par un atelier
agréé par Flygt.

Nous nous réservons le droit de modifier
I’exécution et les spécifications de nos
produits.

La garantie n'est valable que dans la me-
sure ol la pompe est utilisée conforme-
ment aux directives du constructeur et
uniguement affectée aux usages aux-
quels elle est destinée.



MT = Medeltrycksutférande
Mitteldruckausfihrung

HT = Hogtrycksutférande
Hochdruckaustfiihrung

D = Virvelhjulsuttérande
Wirbelradausfiahrung

Innehall
Inhalt

Pumpaggregat 3126.290
Pumpenaggregate 3126.290

Pumpgropsdetaljer, CP 3126.290
Schachteinbauteile, CP 3126.290

Pumplokalsdetaljer, CT 3126.290
Pumpenraum-Zubehor fir
CT 3126.290

Stativ och anslultning for
CS$3126.290
SchlauchanschluB fur CS 3126.290

Sprangteckning med pos nr
Explosionszeichnung mit Pos.-Nr.

6

Medium-head version (Curve No. 430—432)
Modeéle pression moyenne

High-head version (Curve No. 250)
Modele haute pression

Vortex impeller version (Curve No. 481—483)
Version roue vortex

Contents
Table des matiéres

Pump types 3126.290
Pompes 3126.290 ... ...... .. ... ... ... . ...

Sump components, CP 3126.290
Equipement du puisard, CP3126.290 ... .......

Sump components, CT 3126.290
Equipement complémentaire pour pompe

CT3126.290 .. ... ... .

Hose connection for CS 3126.290

Raccord de tuyau pour pompe CS 3126.290 . . ..

Exploded view with item no

Vue éclatée de la pompe avec N° de repérage . .

sid

page
Seite
page

27



Pos nr

Detalj nr

Antal

::z;“_::" Part No. Bendmning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage - depiéce Nombre
1 807673 Plattkil (8 x 7 x 45) Key 1
Passfeder Clavette
2 80 96 80 Pinnskruv (M12 x 55) Stud 6
Stiftschraube Goujon
6-KANTSKRUV HEXAGON-HEADED SCREW
SECHSKANTSCHRAUBE VIS SIX-PANS
814104 (M8 x 20) 5
814902 (M12 x 20) 2
5 817386 Sparskruv (M8 x 12) Slotted screw 2
Schlitzschraube Vis a fente
6 822173 Drivskruv (4 x 5) Drive screw 14
Kerbnagel Vis autotaraudeuse
10 822335 6-kantmutter (M12) Hexagonal nut 6
Sechskantmutter Ecrou hexagonal
1 823516 Bricka (8.4 x 16) Washer 3
Scheibe Rondelle
12 82 4415 Bricka {40 x 50 x 2.5) Washer 1
Scheibe Rondelle
FJADERBRICKA SPRING WASHER
FEDERRING RONDELLE GROWER
13 8248 92 (12.2) 10
14 8248 88 (5.1)
15 8248 90 8.2) 6
16 82 59 06 Sparring (SgA 40) Retaining ring 1
Nutring Circlip
O-RING O-RING
O-RING ANNEAU TORIQUE
20 827164 (215.99 x 3.53) 1
21 827295 (19.2x 3.0) 6
22 827524  (194.3x5.7) 1
23 82 80 82 (104.5 x 3} 1
24 82 80 84 (74.2x5.7) 1
25 82 80 85 (159 3 x5.7) 1
26 82 80 86 (239.3 x5.7) 1
27 82 80 87 (249.3x5.7) 2
28 82 8106 (259.3 x 5.7} 1
29 828155  (100xE.7) 1




Pos nr
Detalj Antal
ltem No. p:::,‘i:_r Benimning Denomination Quanr;itay
:‘:5‘-"‘:"- Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N de piece Nombre
INSEXSKRUV SOCKET HEAD SCREW
INNENSECHSKANT- VISALLEN
SCHRAUBE
34 8200 34 (M 8 x 25)
35 8303 47 (M 12 x 35) 10
36 831571 Kullager (SKF6306 RS/C-3) Ball bearing 1
Kugellager Roulement a billes
37 833717 Kullager (SKF 3308) Ball bearing 1
Kugellager Roulement a billes
38 834228  Andhylsa End sleeve 6—12
Endhilse Douille
39 834236  Andhylsa End sleeve 2
Endhiise Douille
40 83 44 23 Andhylsa End sleeve 0—1
Endhilse Douille
41 84 42 54 Insexskruv (M12 x 40) Socket head screw 1
Innensechskantschraube Vis Allen
42 94 05 13 Isolerslang (0.05/0.1 m) Insulation tube 1
Isolierschlauch Gaine isolante
43 249 88 04 Skyddsledarskruv Earthing screw 2

44 2792902

45 515 67 01

Erdungsschraube

Skyddsledarplatta
Erdungsplatte

INRE PLANTATNINGS-
ENHET
GLEITRINGDICHTUNG,
INNER

Vis de terre

Earthing plate
Plaque de terre

MECHANICAL SEAL, INNER

JOINT MECANIQUE, INT.

46 827929

47"

48"

49*

* Levereras ej separat
Nicht separat gelisfert

8

O-ring (54.5x 3)
O-Ring

Slapring
Dichtungsring, stat.

Tatningsringenhet, rot.

Dichtungsringeinheit, rot.

Klamhylsa
Kiemmhilse

Not separately delivered
N’est pas livré séparément

O-ring
Anneau torique

Seal ring, stationary
Anneau fixe

Seal ring unit, rot.
Anneau tournant

Clamping sleeve
Douille de serrage



Pos nr

Item No. Detalj nr . o Antal
Pos.-Nr. Part No. Benidmning Denomination Quantity
N° de B 1-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N de piece Nombre
50* Tryckfjader Compression spring M
Druckfeder Ressort de compression
51* Stoppring Stopring (1)
Hemmring Anneau d’arrét
52 3011909 Dragfjader Stop spring (1)
| Hemmfeder Ressort d’arrét
* Levereras ej separat Not separately detivered
Nicht separat geliefert N’est pas livré séparément
INRE PLANTATNINGSENHET MECHANICAL SEAL, INNER

GLEITRINGDICHTUNG, INNER JOINT MECANIQUE, INT.

—




Pos ar Detalj nr Antal
gz:‘.n?' Part No. Benidmning Denomination Quantity
Ne de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahi
repérage N° de piéce Nombre
56 308 86 02 Lyftbygel Lifting handle 1
Tragbdgel Poignée
57 434 52 00 Lageriock Bearing cover 1
Lagerdeckel Cache-roulement
58 434 51 00 Lagerhus, nedre Bearing housing, lower 1
Lagergehduse, unteres Boitier de roulement, inf.
59 338 13 06 Bricka Washer 1
Scheibe Rondelle
60 382 8800 Propp Plug 2
Pfropf Bouchon
61 426 78 00 Skyddsledarbricka Earthing washer 2
Erdungsscheibe Rondelle de terre
62 426 80 00 Kopplingsplint Terminal board 1
Schaltbrett Plague a bornes
63 428 10 04 Statorhus Stator casing 1
Statorgehéduse Logement de stator
64 428 11 02 Lagerhus, 6vre Bearing housing, upper 1
l.agergehéause, oberes Boitier de roulement, sup.
65 428 16 00 Oljehus Oil housing 1
Olgehause Bac a huile
66 428 17 00 Kapa Outer casing 1
Mantei Enveloppe extérieure
70 2
i
! 428 18 00 Hylsa Sleeve
3 Hilse Manchon
429 29 01 Propp,
: ersatter 428 18 00 nar pumpen supersedes 428 18 00 when the
Plug, Kk6rs med extern kylning. pump is used with external cooling.
ersetzt 428 18 00 wenn die Pumpe remplace le 428 18 00 lorsque la
Pfropf, mit Fremdkihiung betrieb wird. pompe fonctionne avec un
: refroidissement externe.
i Bouchon,
71 428 22 05 Inspektionsskruv Inspection screw 2
Inspektionsschraube Vis d’inspection
72 42901 04 Inféringslock Junction box cover 1

Anschlussdosendeckel

Couvercie




Pos nr

Item No. Detal nr Antal
Pos -Nr. Part No. Benémning Denomination Quantity
N° &a : BeslolI-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N° de piece Nombre
75 4292104 YTTRE PLANTATNINGS- MECHANICAL SEAL, OUTER 1
ENHET
GLEITRINGDICHTUNG, JOINT MECANIQUE, EXT.
AUSSER
76 828100 0O-ring (39.2 x 3.0) O-ring (1
O-Ring Anneau torique
77 827913 O-ring (45.0 x 5.0) O-ring 1
O-Ring Anneau torique
78 827929 O-ring (63.0 x 4.0) O-ring 8l
0O-Ring Anneau torique
79 82 80 96 0O-ring (34.2 x 3.0) O-ring (1)
O-Ring Anneau torique
80* Hylsa Sleeve (1)
Hilse Douille
81* Tryckfjader Compression spring (1)
Druckfeder Ressort de compression
82* Slapring Seal ring, stationary (1)
Dichtungsring, stationdrer Anneau fixe
83* Andbricka End washer (1
Scheibe Rondelie
84" Tatningsringhallare Seal ring holder (1)
Dichtungsringhalter Support a joint
85* Téatningsring, roterande  Seal ring, rot. (1)
L Dichtungsring, rot. Anneau tournant
86 429 25 01 Rér Pipe 1
Rohr Tuyau
87 SKYLT PLATE
SCHILD PLAQUE
630 68 00 Data plate 1
274 52 00 Export plate 1
B 441 56 01 Certificate plate 1
90 SLITRING WEAR RING 1
VERSCHLEISSRING ANNEAU D’USURE
309 29 02 For MT
309 34 02 ForHT

Not separately delivered
N'est pas tivré séparément

* Levereras ej separat
Nicht separat geliefert

11



YTTRE PLANTATNINGSENHET
GLEITRINGDICHTUNG, AUSSER

75<

MECHANICAL SEAL, OUTER
JOINT MECANIQUE, EXT.




Pos nr
item No.

Detalj nr

Antal

Pos.-Nr. Part No. Bendmning Denomination Quantity
N° de B:stell-h!r. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N° de piece Nombre
91 PUMPHUS PUMP CASING
PUMPENGEHAUSE VOLUTE 1
MT DN 100
4337100 @:
SMS 342, DIN 2533
4337101 ‘ BS 4622:1970 Table 11
4337102
4337105 ANSI B 16.1:1967 Table 5 (USA)
L
HT DN 100
457 84 00 @
457 84 01 . SMS 342, DIN 2533
BS 4622:1970 Table 11
457 84 02 1882 Standard
457 84 05 .: ANSI B 16.1:1967 Table 5 (USA)

13



Posnr

Item No.

Detalj nr

Antal

Pos.-Nr. Part No. Bendmning Denomination Quantity
N° de Beslell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N° de piéce Nombre
HT DN 80
43370 00 @:
SMS 342, DIN 2533
4337001 i )
.; 1882 Standard
433 70 05 .j ANSI B 16.1;1967 Table 5 (USA)
43370 07 ': BS 4622:1970 Table 11
92 STATOR STATOR 1
STATOR STATOR
7 50 Hz 60 Hz
5.3 KW, 1440 r/min 6.3 kW, (8.5 hp), 1720 r/min
426 63 02 400/230 V —
426 63 12 -— 440—460/220—230 V
426 63 28 190—200 V A 200—220V A
426 63 30 -— 380V A
426 63 32 350/200—208 V 400/230—240 V
426 63 34 380/220 V 440/260 V
426 63 35 346—350 V A —
426 63 38 660/380 V 440—460 V A
426 63 40 400 V A 400V A
426 63 44 400—440 V A —
426 63 52 500—550 V A 575V A
426 63 58 660 V A —
426 63 01 690/400 V —
426 63 03 690 V A —
50 Hz 60 Hz
o 6.7 kW, 1430 r/min 8.3 kW, (11 hp), 1730 r/min
309 44 12 -— 440—460/220-—230 V
309 44 28 190—220 V A 380/200—220 V
309 44 30 — 380V A
309 44 32 350/200—208 V 400/230—240 V
309 44 34 380—400/220—230 V 440/260 V
309 44 35 346—350 V A —
309 44 38 660—690/380—400 V 440—460 V A
309 44 40 400 V A 400V A
309 44 44 400—440 V A —
I 309 44 52 500—550 V A 575V A
} 30944 58  660—690 V A —

14



Pos nr
Itern No.

Detaljnr

Antal

Pos.-Nr. Part No. Bendmning Denomination Quantity
N° de B ” Bezeich g Désignation Anzahl
repérage N° de piéce Nombre
50 Hz 60 Hz
8.0 kW, 2870 r/min 9.0 kW, (12 hp), 3450 r/min
[ 3094901  400/230 V —
[ 30949 12 — 440—460/220—230 V
; 309 49 28 190—200 V A 200—220 V A
309 49 30 — 380V A
309 49 32 350/200—208 V 400/230—240 V
309 49 34 380/220 V 440/260 V
309 49 38 660/380 V 440—460 V A
309 49 40 400V A 400V A
309 49 44 400—440 V A —
309 49 52 500550 V A 575V A
309 49 58 660 V A —
309 49 02 690/400 V —
B 309 49 03 690 V A —
93 4380900  Skyddsskiva, endast for Protection disc, for stator
stator 426 63 xx 426 63 xx only
Schutzscheibe, nur flr Disque de protection, seulement
Stator 426 63 xx pour stator 426 63 xx
94 43973 N Rér Pipe 1
Rohr Tuyau
95 AXEL-ROTORENHET SHAFT-ROTOR UNIT 1
ROTCREINHEIT ARBRE-ROTOR COMPLET
308 92 05 For stator
For stator
Fir Stator 309 44 xx
Pour stator
308 92 06 For stator
For stator
Fir Stator | 42663 xx
Pour stator
309 54 03 Foér stator
For stator
L Fir Stator 309 49 xx
- Pour stator
96 PUMPHJUL, Kurva nr... IMPELLER, Curve No. . .. 1
LAUFRAD, Kurve Nr. . .. ROUE, Courbe N°. ..
429 04 00 MT430Q, 50 Hz
429 05 00 MT432, 50—60 Hz
439 22 09 MT476, 50—60 Hz
43922 13 MT479, 50—60 Hz
429 06 00 HT250. 50 Hz
436 83 04 HT252. 50 Hz
436 83 00 HT467. 50—60 Hz
436 83 03 HT461, 50-—60 Hz
436 83 04 HT462, 50—60 Hz

15



Pos nr
i Antal
Item No. Detalj nr

Pos.-Nr. Part No. Benimning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage NN depiéce Nombre
4392200 D481,50Hz
4392207 D475,50 Hz
4392211 D477,50 Hz
4392213 D478, 50—60 Hz
4392220 D287, 50—60 Hz
97 4368400 Suglock Pump casing bottom
Pumpengehiuseboden  Fond de volute
100 INFORINGSENHET CABLE ENTRY UNIT ) 1
LEITUNGSEIN- ENTREE DE CABLE COMPLETE
FUHRUNGSEINHEIT
439 25 00 (14)—24 mm (0.55”—0.94")
439 25 01 (24)—32 mm (0.94"—1.26")
10t 817363 Sparskruv (M5 x 30) Slotted screw (2)
Schlitzschraube Vis a fente
102 82 23 30 6-kantmutter (M5) Hexagonal nut (2)
Sechskantmutter Ecrou hexagonal
103* Klammer Clamp (2)
Klammer Crampon
104* Inféringsflans Cable entry flange M
Leitungseinfihrungs- Bride d’entrée
flansch
105 SPEC. BRICKA WASHER 2
SCHEIBE RONDELLE
824264 (18)—20 mm (0.71"—0.79")
824265 (20)—22 mm (0.79"—0.87")
82 42 66 (22)—24 mm (0.87"—0.94")
82 42 67 (24)—26 mm (0.94"—1.02")
82 42 68 (26)—28 mm (1.02"—1.107)
824269 (28)—30 mm (1.10”—1.18")
824271 (30)—32 mm (1.18”"—1.26")
* Levereras ej separat Not separately delivered
Nicht separat geliefert N'est pas livré séparément

16



Pos nr

itemNo,  Detalinr Antal
Pos.-Nr. Part No. Benamning Denomination Quantity
N° de Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahi
repérage N° de piéce Nombre
106 TATNINGSHYLSA SEAL SLEEVE 1
DICHTUNGSHULSE MANCHON
84 43 92 {18)—20 mm (0.71"—0.79")
84 4393 (20)—22 mm (0.79"—0.87")
84 4394 (22)—24 mm (0.87”—0.94")
84 4395 (24)—26 mm (0.94”—1.02")
84 43 96 (26)—28 mm (1.02"—1.10")
84 43 97 (28)—30mm (1.10”—1.18")
L 84 43 98 (30)—32 mm (1.18"—1.26")
107 Inféringsflans fér motor-  Entry flange for motor cable with 1
sladd med skyddssliang  protection hose
Einfahrungsflansch fir ~ Bride d’entrée pour cable avec
Motorleitung mit Schutz- manchon de protection
schlauch
429 23 00 (14)—24 mm (0.55”—0.94")
429 23 01 (24)—32 mm (0.94"—1.26")
108 828103 O-ring (49.5 x 3.0) O-ting 1
0O-Ring Anneau torigue
109 Skyddsstang for Protection hose for motor cable 1
motorsladd
Schutzschlauch far Manchon de protection pour
Motorleitung cable
400 33 00 (14)—24 mm (0.55”—0.94")
429 24 00 (24)—32 mm (0.94"—1.26")
110 MOTORSLADD MOTOR CABLE
MOTORLEITUNG CABLE
941159  NSSHOU-J 7 x 2.5 mm?
941160  NSSHOU-J 12 x 2.5 mm?
94 18 98 AWG # 8/3-2-1
94 2122 AWG # 8/3-2-1 GC
94 2109 AWG # 6/3-2-1 GC
94 21 06 AWG # 10/3-2-1 GC
94 20 59 Subcab 4G 2.5 +2 x 1.5 (@ 17—18 mm)
94 20 82 Subcab 7G 2.5 + 2 x 1.5 (@ 20—23 mm)

17



Pumpgropsdetaljer, Sump components,
CP 3126.290 CP 3126.290
Schachteinbauteile, Equipement du puisard
CP 3126.290 CP 3126.290
Pos nr Detalj nr Antal
g::':?_' Part No. Benadmning Denomination Quantity
N° de BesteII-N‘r. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N°® de piéce Nombre
120 814909 6-kantskruv (M12 x 45) Hexagon-headed screw 4
Sechskantschraube Vis six-pans
121 42907 00 Styrklo Sliding bracket 1
Gleitklaue Glissiere
122 255 47 02 Mellanlagg Rubber tube 2
Gummihulse Manchon
123 KOPPLINGSFOT DISCHARGE CONNECTION 1
KUPPLUNGSFUSS PIED D’ASSISE
MT DN 100

429 08 00
429 08 01 ’ )
1882 Standard

4293 08 02

429 08 05

it

SMS 342, DIN 2533
BS 4622:1970 Table 11

ANSI B 16.1:1967 Table 5 (USA)



Pos nr

Jtem No. Detalj nr Antal
Pos.-Nr. Part No. Bendmning Denomination Quantity
N° de Bestell-.Nr. Bezeichnung Désignation Anzahi
reperage 'V depiece Nombre
HT DN 80
429 09 00 @:
; 1
. SMS 342, DIN 2533
429 09 01 i) ’
) | 1882 Standard
d
429 0905 I ANSI B 16.1:1967 Table 5 (USA)
|
42909 07 BS 4622:1970 Table 11
CP 3126.290

19



Pumplokalsdetaljer, Sump components,
CT 3126.290 CT 3126.290
Pumpenraum-Zubehor Equipement complémentaire
fiir CT 3126.290 pour pompe CT 3126.290
Pos nr
Detalj nr Antal
:2;"_:?' P::t rll: Benamning Denomination Quanr;::y
NO "’e ) Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
repérage N° de piéce Nombre
135 BRICKA WASHER 4
SCHEIBE RONDELLE
( 823523  ForMT (17 x 30)
| 823520  ForHT (13 x24)
136 O-RING O-RING 1
O-RING ANNEAU TORIQUE
828102 ForMT(164.3x5.7)
827290  ForHT(124.3x5.7)
137 6-KANTSKRUV HEXAGON-HEAD SCREW
SECHSKANTSCHRAUBE VIS SIX-PANS
L 843403  ForMT (M16 x 40)
814156  ForHT (M12 x 35)

CT 3126.290

138

20



Pos nr

Item No. Detalj nr

Antal

Pos.-Nr. Part No. Benémning Denomination Quantity
Ne (;e Bestall-.ﬂr. Bezeichnung Désignation Anzahl
ropérage  N° depiéce Nombre
138 SUGRORSENHET SUCTION PIPE UNIT 1
SAUGROHREINHEIT CONDUITE D’ASPIRATION
COMPLET
139* SUGROR FOR SUCTION PIPE FOR
SAUGROR FUR CONDUITE D’ASPIRATION
POUR MT DN 150
4317500 @
4317502 »1 1882 Standard
SMS 342, DIN 2533
4317506 BS 4622:1970 Table 11
— ANSI B 16.1:1967 Table 5 (USA)
139+ SUGRORFOR SUCTION PIPE FOR
SAUGROHR FUR CONDUITE D’ASPIRATION
POUR HT DN 100
4317400
SMS 342, DIN 2533
4 ’
4317401 BS 4622:1970 Tabte 11
43174 02 1882 Standard
4317405 Q © ANSI B 16.1:1967 Table 5 (USA)

* Levereras ej separat
Nicht separat geliefert

Not separately delivered
N’est pas livré séparément

21



Pos nr

ItemNo.  Detalinr Antal
Pos.-Nr. Part No. Bandmning Denomination Quantity
N° de BesteII-N_r. Bezeichnung Désignation Anzahl
reporage  N° depléce Nombre
140 O-RING O-RING 1
O-RING ANNEAU TORIQUE
‘ 828092 For MT (144.5 x 3)
n 827514  ForHT(94.5% 3)
141 6-KANTSKRUV HEXAGON-HEADED SCREW 4
SECHSKANTSCHRAUBE VIS SIX-PANS
84 34 03 For MT (M16 x 40)
814155 For HT (M12 x 30)
142 RENSLUCKA CLEANING DOOR
REINIGUNGSDECKEL REGARD DENETTOYAGE
429 1500 For MT
| 42914 00 ForHT
80 32 39 O-ring kit

22



Stativ och anslutning for

Hose connection for

CS 3126.290 CS 3126.290
SchlauchanschluB fiir Raccord de tuyau pour pompe
CS 3126.290 CS 3126.290
Pos nr
Detalj nr Antal
gg::?' Part No. Bendmning Denomination Quantity
N° (;e ’ Beslell-.NrA Bezeichnung Désignation Anzah!
repérage N° de piece Nombre
150 828113 Q-ring (109.1 x5.7) O-ring 1
O-Ring Anneau torique
151 3101202 Stativ Stand 2
Stander Bati
MT diam. 100 mm (4")
152 81 41 81 6-kantskruv (M16 x 40) Hexagon-head screw 4
Sechskantschraube Vis six-pans
153 814958 6-kantskruv (M20 x 60) Hexagon-head screw 4
Sechskantschraube Vis six-pans
154 8223 38 6-kantmutter (M20) Hexagonal nut 4
Sechskantmutter Ecrou hexagonal
155 82 3578 Bricka (17 x 30) Washer 4
Scheibe Rondelle
156 823579 Bricka (21 x 36) Washer 4
Scheibe Rondelle
157 4291300 Slanganslutning Hose connection 1
L Schlauchstutzen Raccord de tuyau
HT diam. 75 mm (3%
152 814907 6-kantskruv (M12 x 35) Hexagon-head screw 4
Sechskantschraube Vis six-pans
153 81 49 36 6-kantskruv (M16 x 65) Hexagon-head screw 4
Sechskantschraube Vis six-pans
154 82 23 37 6-kantmutter (M16) Hexagonal nut 4
Sechskantmutter Ecrou hexagonal
155 823577 Bricka (13 x 24) Washer 4
Scheibe Rondelle
156 823578 Bricka (17 x 30) Washer 4
Scheibe Rondelle

157 4291200

Slanganslutning
Schlauchstutzen

Hose connection
Raccord de tuyau

23



CS 3126.290

S— 150 [
r B ] [
/meI
157 ) Jar
154 156 153

24




NOTES



NOTES

26



3126.290




rrveT—

3126.290.07.06. Int. 1M. 08.99© ITT FLYGT AB

890051

Printed in Sweden KT 990709



